
Oktoberfest
Sommaren är definitivt slut. Höstdagjämningen har precis passerats. Det är dags att flytta inomhus och kura 
ihop sig i goda vänners lag. Byalaget bjuder på Oktoberfest i Folkets Hus lördagen den 7 oktober kl 18. Vi 
bjuder på mat och dryck till självkostnadspris 150:-. Det blir även, som vanligt, ett föredrag om ölkultur. 
Föranmälan till boka@osonnarslov.se. Vi har begränsat utrymme så först till kvarn prioriteras.

Växtbytardag
Det har kommit in ett medlemsförslag gällande en växtbytardag. Kanske börjar det bli lite trångt i perenn-
rabatten eller i fönsterkarmen? Passa nu på alla trädgårdsfantaster, hobbyodlare och andra intressenter, att 
träffas vid Folkets Hus lördag 7 oktober från kl.10 och byt sticklingar och plantor med varandra. Vi ses på 
baksidan av folkets hus vid återvinningen.

Stenbron vid Söndrebrovägen 

...Jarl Kulle, Max von Sydow, Allan Edwall, Bibi Andersson, Ernst-Hugo Järegård, Jan Malmsjö, Börje 
Ahlstedt, Margareta Krook, Lena Endre, Johan Ulvesson. Dessa teatergiganter har samtliga belönats med 
Svenska Dagbladets Thaliapris för “Person som utmärkt sig i teatervärlden”. 
    Låt oss presentera den senaste pristagaren: ingen mindre än “vår egen” Erik Holmström! Vi är så tack-
samma att Erik valt Östra Sönnarslöv som sin nya centralpunkt för teaterskapande. Stort grattis Erik för 
denna prestigefyllda utmärkelse! Vilket gäng du nu befinner dig i!
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Vi var ett glatt gäng som samlades för att 
rensa sly vid stenbron. Lördagen den 19 
augusti gick till detta projekt. Gert hade 
grillen igång och försåg de arbetande del-
tagarna med korv.

Ingmar Bergman...

Byalaget har tagit fram sex nya skyltar som beskriver lite om olika att-
raktioner i bygden. De ersätter de gamla utslitna och oläsliga skyltar-
na. Vi i styrelsen är mycket nöjda med resultatet och hoppas att de ska 
uppskattas även av vandrande gäster i byn.
    Tack till Gerts dotter Saga som ordnade utskrifterna.

Nya skyltar



Pannkakscafé

 
Ett beslut togs vid årsmötet om vi skulle göra stigen ner till naturreservatet mer framkomlig och lättillgäng-
lig. Styrelsen tog kontakt med markägaren som ställde sig positiv till företaget. Rogers gräv i Huaröd utförde 
arbetet med att bredda och jämna ut gången och lägga hårdbeläggning fram till bron. 
      För den som uppskattar att promenera i vår fina natur här i Östra Sönnarslöv finns det således numera en 
tillgänglighetsanpassad väg från Spångarpsvägen ut mot Åbjär naturreservat. Ni som tidigare färdats längs 
denna del av ”Pilsnerrundan” kommer förmodligen ihåg den stora stenen som på olika sätt satte ”käppar i 
hjulet”. Nu slipper vi fastna på stenen utan istället själva välja våra stopp längs vår naturpromenad. Ett litet 
stopp för att njuta av utsikten över ån, kohagarna och skogen längs denna stig kan nu göras vid en ny bänk 
som byalaget placerat ut.

Sönnarslöv lyser
Allhelgonahelgen närmar sig och vi i byalagets styrelse vill gärna att alla tillsammans lyser upp vår by. Du 
deltar genom att lördagen 4 november ställa ut marschaller och/eller ljus längs vägarna där du bor.
 Vi välkomnar dig till kyrkans parkering från kl 17, där byalaget ordnar med en tipsrunda med priser. 
Medlemmar bjuds på grillad korv efter tipsrundan, men där finns även korv till försäljning för icke 
medlemmar.  Vi i byalagets styrelse hoppas du har möjlighet att delta!

Bli medlem i Byalaget
Östra Sönnarslövs Byalag är en intresseförening som drivs av entusiaster. Vi har en blygsam budget med 
intäkter från medlemsavgifter och ett kommunalt bidrag. Vi är beroende av medlemsavgifterna. Vår ambi-
tion är att satsa på aktiviteter i byn, som valborgsmässo- och midsommarfirande, och det underlättas av en 
inte allt för mager kassa. Medlemskortet ger 10 % rabatt vid köp av växter hos ÖSPAB. 
 Det kostar 50 kr för enskild och 100 kr för familj per år. Medlemsavgiften sätts in på bankgiro 5820-4090 
eller via Swish 1234 490 470. Glöm inte att ange namn och adress. Nya medlemmar som betalar sin avgift 
nu får medlemsskap även för 2024.

Löfvet via e-post
45 Sönnarslövshushåll har redan anmält sig till vår mejllista för digitala utskick. Snälla, ni som inte redan 
gjort det, anmäl er snarast. Det underlättar enormt för oss som jobbar med Byalaget. Vi slipper skriva ut 
medlemsblad på papper och vi slipper dela ut dem i er brevlåda. Glöm inte att ange namn och adress när ni 
mejlar oss till lofvet@osonnarslov.se

Denna skrift utges av Östra Sönnarslövs Byalags styrelse. 
Ansvarig utgivare är Lars Kjellberg.

Den 22 juli bjöd Erik Holmström, äga-
re till f.d Folkets Hus, in till café i sin 
trädgård. Ett 40-tal besökare bjöds på 
nygräddade pannkakor med tillbehör. 
Detta smakade utmärkt denna soliga 
eftermiddag. Ett mycket trevligt initia-
tiv som vi bybor verkligen uppskatta-
de. Tack Erik för att vi fick komma och 
tack Annika från Byalaget som hjälpte 
till med gräddningen av de goda pann-
kakorna. 

Stigen vid Spångarpsvägen


